BRS652101DVERZ
BRS652101DVERZ
socle de geulotte, acier
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur  68 mm
Largeur  210 mm
Longueur  2000 mm
Section inté​rieure  12210 - 12210 mm²
Cache, porte
Nombre de couvercles pouvant être montés  2
Largeur de la partie supé​rieure 1  80 mm
Largeur de la partie supé​rieure 2  80 mm
Largeur de la partie supé​rieure 3  0
Capa​cité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, avec dispo​si​tifs)  23
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispo​si​tifs)  50
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Oui
Matière
Matière  Acier
Trai​te​ment de surface  Galva​nisé
Couleur  Zinc
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment  Eclisses en réfé​rences sépa​rées
Equi​pe​ment
Éclisses incluses  Non
Nombre d'agrafes par mètre  0
Avec film de protec​tion  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification